平成 27年 10月 27日

各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

 （コード番号 7985  東証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役 兼 執 行 役 員

捧   渡
 管理本部長兼資金部長

 （TEL．03-3409-3159）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年５月８日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

業績予想の修正について

平成 28年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 27年４月１日～平成 27年 9月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 3,300 △90 △105 △100 △8.35

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 3,257 △22 △31 △42 △3.59

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △42 67 73 57

増  減  率 （  ％  ） △1.3 ― ― ―

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(平成 27 年 3 月期第 2 四半期)
3,497 △4 △16 △22 △1.84

修正の理由

当社が主力としております施設園芸業界において、原油価格の下落により当初予定しておりました施設園芸

用ヒートポンプの売上が下回りました。

利益面においては、利益率の改善に努めた結果、当初予定を上回りました。

なお、通期の業績予想につきましては、現時点において今後の景況感が不透明なため、前回発表予想を据え

置いております。業績の予想が必要だと判断された場合、速やかに公表いたします。

※本業績予想は、本資料の発表日現在において、当社が現在入手している情報および合理的であると判断す

る一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる場合があります。

以 上